[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» ноября 2022 г.
	             № 506-п

	гп Северо-Енисейский

О назначении ответственных за работу Платформы обратной связи

В целях повышения эффективности использования механизмов ускоренного решения при рассмотрении обращений и сообщений граждан, поступивших через подсистему «Единое окно цифровой обратной связи» ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – подсистема Платформа обратной связи), руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченных лиц в следующих сферах:

внедрение и контроль за использованием Платформы обратной связи в администрации Северо-Енисейского района – Тефанова Нина Юрьевна, заместитель главы района по общественно-политической работе;

работа на информационном ресурсе pos.gosuslugi.ru – Мороз Наталья Юрьевна, специалист 1 категории отдела по организационной работе и техническому обеспечению управления делами администрации Северо-Енисейского района;
подготовка опросов и голосований на Платформе обратной связи – Голубева Анна Михайловна, главный специалист по связям с общественностью управления делами администрации Северо-Енисейского района;
администрирование и организация подключения ответственных сотрудников к Платформе обратной связи, техническое сопровождение – Муратов Роман Олегович, системный администратор отдела информационного и программного обеспечения управления делами администрации Северо-Енисейского района.

2. Установить, что в случае отсутствия одного или нескольких уполномоченных лиц, определенных в пункте 1 настоящего постановления, по внедрению и работе Платформы обратной связи, принимают участие лица, на которых возложено исполнение обязанностей по соответствующей должности.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.admse.ru/).
Глава Северо-Енисейского района                                                А.Н. Рябцев